
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2775570

Prodej bytu 1+kk, 39 m2, DV, Praha 9, Vysočany, ul. Prouzova

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

David Houška
Mobil: 731 421 111
d.houska@home4people.cz

Prodej bytu 1+kk, 39 m2, DV, Praha 9,
Vysočany, ul. Prouzova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31445 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Vysočany, Prouzova

Prodej bytu 1+kk, 39 m2, DV, Praha 9, Vysočany, ul. Prouzova

Cena nemovitosti 4950000,- Kč + provize RK , exkluzivní prodej
družstevního bytu 1+kk, o rozloze 39m, který se nachází na
náměstí  ve třetím patře cihlového domu bez výtahu 100m od metra
Vysočanská. Metro Můstek 10minut .
Byt se zádveřím a vstupem do kuchyně která je osazena spotřebiči 
- lednice s mrazákem, digestoří a sporákem.
Samostatná toaleta a koupelna s vanou, umyvadlem a pračkou.
Obytná místnost s patrem na spaní o výměře 22m  je vybavena
nábytkem. Výhled z okna do parku směrem na galerii Fénix, která
se nachází 130m od bytu. 
Vytápění plynovými vafkami, ohřev vody el. bojlerem. 
Velký vnitroblok domů je možno využít k trávení volného času v
klidové zóně. Cyklostezka kousek od domu, sportovní vyžití v
blízkosti ( tenisové kurty 200m, posilovny aj.).
Kompletní občanská vybavenost. V blízkém okolí restaurace ,
sportovní vyžití atd..   Pro bližší informace a termíny prohlídky
volejte makléře. Ev. číslo: 31445. Energetický štítek: E

CENA: (za nemovitost) 4 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

39

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída E - Nehospodárná

Vlastnictví družstevní

Užitná plocha (m2) 39

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2775570

Prodej bytu 1+kk, 39 m2, DV, Praha 9, Vysočany, ul. Prouzova

2 / 2


